CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD

Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, IC: 01312774, DIC: CZ01312774

Adresa pro doru¢ovani: KPU pro Jiho&esky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Bud&jovice

OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU

v souladu s ust. § 20 zékona €. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém trfadu a o zméné nékterych souvisejicich zakonu

1. SPUoznamuje

zamyS$leny prevod nize uvedenych pozemki nebo jejich idedlnich ¢asti, u nichz nelze dolozit listinnymi doklady

vlastnické pravo statu:

Evidence Parcelni

Katastralni izemi

Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Homni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice

Horni Vltavice

Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka
Polka

*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni
2 - Katastr nemovitosti - pozemkové
3 -Evidence nemovitosti - pozemkové
4 -Pozemkovy katastr - stavebni
5 -Pozemkovy katastr - pozemkové

parcel* ¢islo

21872
248/14
248/29
248/9
25/2
267/3
268/1
270
271
288/2
290/3
299
302
304

NN NN RN NN NN NN NN N NN NN NN

6 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - stavebni

7 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové

8 -Parcela z jiného katastralniho uzemi - stavebni

9 -Parcela z jiného katastralniho izemi - pozemkové

Druh pozemku

trvalé travni porosty
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy
trvalé travni porosty
ostatni plochy
trvalé travni porosty
ostatni plochy
trvalé travni porosty
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy

vodni plochy
ostatni plochy
ostatni plochy

ostatni plochy

STATNI PZZ=vAOVY URAD
Krajsky pozefikovy uiad pro Jihodesky kraj
Rudolfovska 80

370 01 Ceske Bud&jovice

©)

1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
1/1
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Podil
statu

Evidence Parcelni

Druh k
parcel* ¢islo M BREETREE

Obec Katastralni uzemi

vedené u : Katastralni Gfad pro Jiho&esky kraj se sidlem v Ceskych Bud&jovicich, katastralni pracovi$té Prachatice

2.SPUvyzyva
k podani pfipadnych namitek vlastnického prava jiné€ osoby, a to nejpozdé€ji do  25.2.2015

Pripadné namitky je nutné ucinit pisemnym podanim na
KPU pro Jiho€esky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Bud€jovice

Lhiita je zachovana, je-li posledniho dne lhiity u&inéno podani na uvedené adrese KPU , nebo je- li podani odevzdano
k poStovni preprave.

SUATNI POZEMKOVY URAD /

Krajsky pozemkovy fad pro Jihocesky kraj

Rudolfovska 80 Ing. E¥a Schmidtmajerova, CSc.

370 01 Ceske Buddjon ce @

feditelka KPU pro JC kraj

datum vyvéseni: datum sejmuti oznameni

25.11.2014 25.2.2015

pfijmeni, jméno, titul, razitko a podpis

pfijmeni, jméno, titul, razitko a podpis
pracovnik obce/mésta

pracovnik obce/mésta

*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni 6 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - stavebni
2 - Katastr nemovitosti - pozemkové 7 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové
3 -Evidence nemovitosti - pozemkové 8 -Parcela z jiného katastralniho uzemi - stavebni
4 -Pozemkovy katastr - stavebni 9 -Parcela z jiného katastralniho uzemi - pozemkové

5 -Pozemkovy katastr - pozemkové Strana2z 2



CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD

Sidlo: Husineck4 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, IC: 01312774, DIC: CZ01312774

Adresa pro dorutovini: KPU pro Jihotesky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Budéjovice

OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU

v souladu s ust. § 20 zékona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém tfadu a o zméné& nékterych souvisejicich zakoni

1. SPUoznamuje

zamysleny pfevod niZe uvedenych pozemkii nebo jejich idealnich €asti, u nichZ nelze dolozit listinnymi doklady

vlastnické pravo statu:

Obec Katastralni izemi Evidence Par,celm' Druh pozemku Po,dil
parcel* ¢islo statu
Horni Vltavice Raci 2 130 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Ragi 2 184/33 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Raci 2 235/2 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Raci 2 236/3 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Rati 2 237 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Raci 2 246 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Ragi 2 254 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Raci 2 255 ostatni plochy 171
Horni Vltavice Raci 2 33/3 ostatni plochy 1/1

vedené u : Katastralni ufad pro Jihotesky kraj se sidlem v Ceskych Bud&jovicich, katastralni pracovi§té Prachatice

2.SPvazyvé

k podani pripadnych namitek vlastnického prava jiné osoby, a to nejpozdg&ji do  25.2.2015

Lhiita je zachovana, je-li posledniho dne lhiity u¢inéno podani na uvedené adrese KPU , nebo je- li pod4
k postovni prepravé.

datum vyvéseni:

25.11.2014

Pfipadné namitky je nutné u¢init pisemnym podénim na
KPU pro Jiho€esky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Budéjovice

5 1A1NL POZEMKOVY URAD
Krajsky pozemkovy tifad pro Jiho&esky kraj
Rudolfovska 80

)} V1 AN » /3
370 01 Ceske J¢ @

pfijmeni, jméno, titul, razitko a podpis
pracovnik obce/mésta

")

- Katastr nemovitosti - stavebni

- Katastr nemovitosti - pozemkové

-Pozemkovy katastr - stavebni
-Pozemkovy katastr - pozemkové

1

2

3 -Evidence nemovitosti - pozemkové
4

5

6 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - stavebni

7 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové

8 -Parcela z jiného katastralniho Gzemi - stavebni

9 -Parcela z jiného katastralniho Gzemi - pozemkové

i odevzdano

teditelka KPU pro JC kraj

datum sejmuti oznameni
25.2.2015

prijmeni, jméno, titul, razitko a podpis
pracovnik obce/mésta
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CESKA REPUBLIKA - STATNI POZEMKOVY URAD

Sidlo: Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Zizkov, IC: 01312774, DIC: CZ01312774

Adresa pro doru¢ovani: KPU pro Jihogesky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Budéjovice

OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU

v souladu s ust. § 20 zakona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém tGradu a o zméné nékterych souvisejicich zakonu

1. SPUoznamuje

zamy$leny pfevod nize uvedenych pozemki nebo jejich idedlnich ¢asti, u nichz nelze dolozit listinnymi doklady

vlastnické pravo statu:

Obec

Katastralni uzemi

Homni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice
Horni Vltavice

Horni Vltavice

*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni
2 - Katastr nemovitosti - pozemkové
3 -Evidence nemovitosti - pozemkové
4 -Pozemkovy katastr - stavebni

Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Siatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice
Slatina u Horni Vltavice

Slatina u Horni Vltavice

5 -Pozemkovy katastr - pozemkové

Evidence Parcelni
parcel* ¢islo
121
137/1
176/2
210
213
229
230/1
23072
232/1
237/1
248
270
274/2
3/51
301
321
347
355
371/1
377
378
387
388

NN NN N RN NN NN N NN NN NN NN NN

6 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - stavebni

7 -Pridélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové

8 -Parcela z jiného katastralniho Gzemi - stavebni

9 -Parcela z jiného katastralniho izemi - pozemkové

Druh pozemku l;‘tc;c:::
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
trvalé travni porosty 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
trvalé travni porosty 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
trvalé travni porosty 1/1
trvalé travni porosty 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
ostatni plochy 1/1
1/1

ostatm’flochy

STATNI POZEM
Krajsky poZemkovy
Rudo}fovska S0
270 T Cesie B

{OVY URAD
ad pro Jiholesky kraj

@
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Obec Katastralni tzemi Bridenee |Raeln Druh pozemku Pl

parcel*  Cislo S statu
Homni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 42 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 45 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 61 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 77 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 90 ostatni plochy 1/1
Horni Vltavice Slatina u Horni Vltavice 2 99 ostatni plochy 1/1

vedené u : Katastralni ufad pro Jiho&esky kraj se sidlem v Ceskych Bud&jovicich, katastralni pracovi$té Prachatice

2.SPUvyzyva
k podani ptipadnych namitek vlastnického prava jiné osoby, a to nejpozdé&ji do  25.2.2015

Pfipadné namitky je nutné uinit pisemnym podanim na
KPU pro JihoCesky kraj, Rudolfovska 80, 37001 Ceské Bud€jovice

Lhiita je zachovéna, je-li posledniho dne lhiity u¢inéno podani na uvedené adrese KPU , nebo je- li poda
k postovni prepravé.

STATNI POZEMKOVY URAD
Krajsky pozemkovy tifad pro Jiholesky kraj
Rudolfovska 80

270 01 Cesie Buss o\ - @ 7T 7 A N T
) o : ditelka KPU pro JC kraj
datum vyvéSeni: datum sejmuti ozndmeni
25.11.2014 25.2.2015
pfijmeni, jméno, titul, razitko a podpis pfijmeni, jméno, titul, razitko a podpis
pracovnik obce/mésta pracovnik obce/mésta
*) 1- Katastr nemovitosti - stavebni 6 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - stavebni
2 - Katastr nemovitosti - pozemkové 7 -Pfidélovy plan nebo jiny podklad - pozemkové
3 -Evidence nemovitosti - pozemkové 8 -Parcela z jiného katastralniho Gizemi - stavebni
4 -Pozemkovy katastr - stavebni 9 -Parcela z jiného katastralniho izemi - pozemkové

5 -Pozemkovy katastr - pozemkové Strana2z 2



OZNAMENI O ZAMYSLENEM PREVODU

Statni pozemkovy urad se sidlem v Praze 3, Husinecka 1024/11a, PSC 130 00,
IC: 01312774,

v souladu s ustanovenim § 20 zdkona ¢. 503/2012 Sb., o Statnim pozemkovém tufadu a o
zmeén€ nékterych souvisejicich zdkonl

oznamuje, Ze ke dni 25. 11. 2014 bude zvefejnén dle § 20 zikona ¢. 503/2012 Sb. na
uredni desce Stiatniho pozemkového iFadu, na internetovych striankach Stitniho
pozemkového urfadu a na ufednich deskich obecnich (méstskych) wGradi seznam
pozemkau, jejichZz vlastnictvi statu neni doloZeno listinnymi doklady.

Sgétni pozemkovy turad se sidlem v Praze 3, Husinecka 1024/11a, PSC 130 00,
IC=01312774,

soucasné vyzyva
k podani ptipadnych nadmitek vlastnického prava jiné osoby, a to nejpozdéji do 3 mésict ode
dne vyvéSeni na ufedni desce (pfi vyvéSeni na ufedni desce Statniho pozemkového ufadu

dne 25. 11. 2014 kon¢i tato lhita dne 25. 2. 2015).

Pfipadné namitky je nutné ulinit pisemnym poddnim na mistné p¥islusném Krajské
pozemkovém uradu. Lhuta je zachovéna, je-li posledniho dne lhity uéir?o podani“na

adrese Krajského pozemkového tfadu. :
STAINYPOZEFKOVY URAD
Krajsky pbzemkovgdrad pro Jihodesky kraj
Rudaffovska 80

270 01 Cesiu Buuts’ « ;. @



